?ф>
(/Тч

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМ И НИ СТРАЦ И Я АДМ ИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

/У

О не взимании
родительской платы
за присмотр и уход за детьми
в государственных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательные программы
дошкольного образовании,
подведомственных администрации
Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

Адм-я Адмиралтейского р-на
№  2488/24

от 02.09.2024

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2013 № 461-83
«Об образовании в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2024
№ 447-99 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Социальный кодекс
Санкт-Петербурга» и распоряжения комитета по образованию Санкт-Петербурга
от 05.08.2024 № 990-р «О признании утратившими силу распоряжений Комитета
по образованию от 11.03.2015 № 958-р, от 03.08.2015 № 3747-р, от 29.11.2016
№ 3234-р».

1. Родительская плата за присмотр и уход за детьми в государственных
образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, подведомственных администрации Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга, не взимается.

2. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 01.09.2024.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации, координирующего и контролирующего
деятельность отдела образования.

Глава администрации С.И. Оверчук

001375028117